

عليه زن كشي، نداي دفاع ذاتي باش

كارزار بين المللي جنبش آزادي زنان ايزدي
(TAJÊ / Tevera Azadiya Jinên Êzidî)

در فواصل مابين روزهاي 8/3/2024 تا 3/8/2024
و در دهمين سالگرد نسل كشي ايزديان، بيايد تا
نداي خوددفاعي مان را بر ضد زن كشي، رساتر و
گيراتر نماييم.

در اين مرحله، امضاها و فعاليت هاي گوناگون
سازمانهاي زنان جمع آوري مي شود.

در صفحه بعد مي توانيد در اين مورد بيشتر بخوانيد.
در همين راستا، اميدواريم به شيوه هاي گوناگون، از
جمله (ارسال تصوير، ترانه و موسيقي، شعر و
فعاليت هاي ديگر) در اين مرحله از كارزار شركت
نماييد.

2024 شنگال. مارس

اطلاعات بيشتر:

ايميل: tajesengal.2016@gmail.com

تلفن: + (7836424655) 0 964

آنلاين: www.taje-sengal.com/



به همه زنان در سراسر جهان

بعنوان جنبش آزادی زنان ایزدی (TAJÊ)، به مقاومت و مبارزه ی زنان در سراسر جهان درود میفرستیم. به همه ی زنانی که در برابر خشونت‌های اعمال شده و به قتل رسیده اند و در راستای بر ساختن حیاتی آزاد، به سازماندهی خویش می پردازند و از حیات، میهن و فرهنگ خویش صیانت به عمل می آورند...

امروزه جنگهای وحشتناک و خشونت های غیر انسانی در جریان است و در میان همین جنگ ها، زنان بسیاری فروخته شده، مورد تجاوز قرار گرفته، سوزانده شده و به قتل رسیده اند. از سوی دیگر سرزمینهای مان، اشغال گردیده و طبیعت نیز ویران شده است. اما در برابر تمام این حملات، مقاومت و مبارزه علیه جنگ، خشونت و جنایاتی همچون زن کشی روز به روز گسترش می یابد. همین نیز به ما امید و توان می بخشد، زیرا که مساله ی درد و مقاومت نیز، مساله ای مشترک است.

بدون شک، در اکثر نسل کشی ها و تهاجمات، زنان قربانی بوده اند. هدف از قتل و آسیملاسیون زنان، از بین بردن فرهنگ، هویت و اعتماد جامعه بوده است. در فرمان سال 2014، زنان ایزدی که اسیر داعش گشته بودند، مورد تجاوز جنسی قرار گرفته، در بازارها فروخته شده و مجبور به ازدواج با آنان گشته بودند. تا به امروز نیز 2941 نفر در دست داعش بوده و بیشترین تعداد آنان را زنان و جوانان شامل می شود. نسل کشی سال 2014، همچون زخم عمیقی بر جان ماست. البته این حملات، حملات سیستماتیک نظام مردسالار است که بعدی جهانی دارد و حمله ای به تمام زنان جهان است.

تا به امروز داعش و شرکای آنان، دولت ترکیه و پ.د.ک که نسل کشی را انجام دادند، محاکمه نگردیده اند، بنابراین می توان گفت که حملات سیستماتیک علیه جامعه ی شنگال همچنان ادامه دارد. در تاریخ 3/8/2014 شنگال، تحت کنترل نیروهای پ.د.ک بود، اما بهنگام حمله ی نیروهای داعش، 12000 پیشمرگ پ.د.ک حتی بدون شلیک یک گلوله، پا به فرار گذاشتند و جامعه ی شنگال را به داعش تسلیم نمودند. از همینرو ما خواهان محاکمه ی عاملان این دستور هستیم و لازم می دانیم که کسانی که این نسل کشی را علیه جامعه ی ما مرتکب شده اند، مورد بازخواست و محاکمه قرار گیرند.

نسل کشی و زن کشی در تاریخ 3.8.2014 موجب آسیب ها و تلفات جانی بسیاری در جامعه ما شد. اما امروز این خاک محل مقاومت ماست. بسیاری از جوانان مبارز ما برای دفاع از میهن و جامعه جان خود را از دست دادند، شهدای ما همواره امید دهنده و روشنایی بخش حیات و مبارزات ما هستند.

پس از سال 2014، جامعه ی شنگال بار دیگر خود را سازماندهی نموده و حیاتی نو با تکیه بر فکر و فلسفه ی رهبر عبدالله اوجالان، را آغاز نمود. ما نیز جنبش آزادی زنان ایزدی (TAJÊ) را با فکر و فلسفه ی ژن ژیان آزادی پایه گذاری نمودیم. با افتخار می توان گفت مادران ما، رهبران مقاومت شنگال هستند. تا به اکنون نیز توانسته ایم مجالس خود را سازماندهی کرده و در بخش های اقتصاد، سلامت، مطبوعات و دیپلماسی فعالیت های چشمگیری داشته ایم و این فعالیت ها ادامه خواهد داشت.



تاریخ ما، تاریخ مبارزه، مقاومت و همچنین 74 فرمان است. تاریخ به ما نشان داده است که نمی توانیم از نیروهای خارجی، انتظار محافظت از شنگال را داشته باشیم. از همینروست که در سال 2014 نیروهای خوددفاعی YJŞ.YBŞ و همچنین نیروهای آسایش ایزدخان، را تاسیس نمودیم. YJŞ افتخار ماست، امروز بعنوان زنان ایزدی، می دانیم چگونه از خود دفاع نموده و این در واقع انتقام ما از خشونت نظام مردسالار است.

پس از گذشت ده سال از فرمان و زن کشی، حملات علیه جامعه ما همچنان ادامه دارد. دولت ترکیه با همکاری حزب دمکرات کوردستان (پ.د.ک) در حال انجام حملات هوایی علیه نیروهای دفاعی ما و غیرنظامیان است. از سال 2017 تاکنون ده ها دختر و پسر ایزدی در این حملات هوایی جان خود را از دست داده و مجروح شده اند. علاوه بر این، دولت عراق و پ.د.ک پس از پیمان 9 اکتبر تلاش می کنند تا با فشار دیپلماتیک و جنگ ویژه، سیستم و سازمان خودویژه ی ما در شنگال را از بین ببرند.

همه مردم، جوامع و عقاید تحت ستم حق دارند از خود در برابر نسل کشی و زن کشی محافظت کنند. از همین رو می گوئیم که در شنگال، دفاع و محافظت از جامعه و زنان ایزدی، توسط YJŞ، YBŞ و نیروهای آسایش ایزدخان یک حق مشروع است.

همچون YJŞ-TAJÊ در برابر ملی گرایی، دین گرایی و تبعیض جنسیتی، مبارزه میکنیم تا در آینده نسل کشی علیه زنان، جوامع و عقاید مختلف، تکرار نشود. برقراری آزادی، دموکراسی و صلح، بدون اهمیت دادن به سازماندهی زنان و اراده آزاد آنان میسر نخواهد گشت.

صحیح ترین پاسخ به نسل کشی و خشونت علیه زنان ایزدی، همبستگی و سازماندهی همه زنان جهان است.

بنابراین میگوئیم که در سال 2024، بیایید با هم علیه زنان کشی و برای حمایت از خود مبارزه کنیم و صدای خود را به گوش دنیا برسانیم.

از همین رو، درخواست های ما:

1. زن کشی جنایت جنگی است، همه جنایتکاران و همدستان و عاملین زن کشی آنها باید شناسایی و محاکمه شوند.

2. حق زنان برای دفاع از جان، میهن و فرهنگ خود باید توسط همه جوامع و نهادها به رسمیت شناخته شود.

3. فرمان 3.8.2014 که توسط نیروهای تروریستی داعش انجام شده است باید به رسمیت شناخته شود. همه جنایتکاران و همدستان مانند داعش، حزب دمکرات کردستان، دولت ترکیه، دولت عراق باید محاکمه شوند.



4. اراده جامعه شنغال، خودگردانی و همچنین YJŞ، YBŞ و امنیت ایزدخان باید به رسمیت شناخته شود.

5. حملات به شنغال، به ویژه حملات هوایی توسط دولت ترکیه پایان بخشیده شود.

این مرحله در فواصل مابین روزهای 8/3/2024 تا 3/8/2024 «دهمین سالگرد نسل کشی ایزدیان» ادامه خواهد داشت. از همینرو ضمن جمع آوری امضاها و فعالیت های گوناگون سازمانهای زنان، از همه ی زنان جهان می خواهیم:
بباید تا ندای خوددفاعی مان را بر ضد زن کشی، رساتر و گیراتر نماییم.
در پایان نیز خواهان محاکمه ی همه ی مسئولین جنایت زن کشی در سراسر جهان هستیم

شنغال.مارس 2024

جنبش آزادی زنان ایزدی (TAJÊ)

